
Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

Strana 1/4  

Usnesení 
7. mimořádné schůze rady města 
konané dne 10.07.2015 

čís. 01764/RMm1418/7-01767/RMm1418/7 

  
  
  
 

  
  
  
 

____________________________ 

Ing. Tomáš Macura, MBA 
primátor 
  
  
  
  
 

____________________________ 

Ing. Lumír Palyza 
1. náměstek primátora 
  
  
  
  
 

  
  
 
 
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

Strana 2/4  

Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 10.07.2015 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název zn.předkl. 

01764/RMm1418/7 RM_M 0 Schválení programu 7. mimořádné schůze rady 

města dne 10.07.2015 

28 

01765/RMm1418/7 RM_M 3 Návrh na uzavření smlouvy o spolupráci při 

výstavbě ulice Nádražní 

38 

01766/RMm1418/7 RM_M 1 Návrh na uzavření pachtovní smlouvy (areál 

Vědecko-technologického parku Ostrava) 

08 

01767/RMm1418/7 RM_M 2 Návrh na záměr města pronajmout nemovitosti           

v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava 

08 

  
 
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název zn.předkl. 

  RM_M 4 Žádost společnosti Ostravské výstavy, a.s., o 

poskytnutí účelové dotace na opravu pavilonu C4, 

C5 a vstupu se schodištěm v areálu výstaviště 

Černá louka 

42 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

Strana 3/4  

RM_M 0 
Schválení programu 7. mimořádné schůze rady města dne 10.07.2015 
  
Usnesení číslo: 01764/RMm1418/7 

(zn.předkl.) 
28 

  
Rada města 

  
1) schvaluje 

  
program 7. mimořádné schůze rady města dne 10.07.2015 

  

 
RM_M 3 
Návrh na uzavření smlouvy o spolupráci při výstavbě ulice Nádražní 
  
Usnesení číslo: 01765/RMm1418/7 

(zn.předkl.) 
38 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o spolupráci při výstavbě ulice Nádražní se společností RWE GasNet, 

s.r.o., se sídlem Klišská 940, PSČ 401 17, Ústí nad Labem, IČO: 27295567 a statutárním 

městem Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 dle přílohy č.2 

předloženého materiálu 

  

 
RM_M 1 
Návrh na uzavření pachtovní smlouvy (areál Vědecko-technologického 
parku Ostrava) 
  
Usnesení číslo: 01766/RMm1418/7 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
na straně propachtovatele o uzavření pachtovní smlouvy s 

Vědecko-technologickým parkem Ostrava, a.s., 

se sídlem: Technologická 372/2, 708 00, Ostrava-Pustkovec, IČO: 253 79 631, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

Strana 4/4  

RM_M 2 
Návrh na záměr města pronajmout nemovitosti v k. ú. Slezská Ostrava, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 01767/RMm1418/7 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 

  
1) rozhodla 

  
o záměru města pronajmout věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to: 

- část pozemku parc. č. 1706, ost. plocha, sportoviště a rekreační plocha, a to: 

  o výměře 13.472,226 m2, která je vyznačena v příloze č. 2 předloženého materiálu jako část 

“A”, kterou tvoří travnatá plocha 

  hlavního hracího hřiště včetně travnaté plochy za brankovišti a postranními čárami 

  o výměře 8.611,969 m2, která je vyznačena v příloze č. 2 předloženého materiálu jak část “B”, 

kterou tvoří travnatá plocha 

  vedlejšího tréninkového hřiště   

a dále včetně staveb nacházejících se na pozemku parc. č. 1706, ost. plocha, sportoviště a 

rekreační plocha, a to hlavní vodovodní řad, osvětlovací stožáry hlavní hrací plochy, osvětlení 

tréninkové hrací plochy, osvětlení komunikace při hlavním vstupu do areálu, stožáry pro 

ozvučení na nekryté tribuně 

- část pozemku parc. č. 1708, zast. plocha a nádvoří, jehož součástí je budova čp. 1028, a to 

nebytové prostory uvedené v příloze č. 3 předloženého materiálu 

- část pozemku parc. č. 1709/1, zast. plocha a nádvoří, jehož součástí je budova čp. 1067, a to 

nebytové prostory uvedené v příloze č. 4 předloženého materiálu, 

a to všechny tyto věci včetně součástí a příslušenství společně, nebo kteroukoliv z nich 

jednotlivě, případně i více uvedených věcí, přičemž město si vyhrazuje právo poskytnout i více 

uvedených věcí nebo všechny věci i jen jedinému zájemci, dále si město vyhrazuje právo tento 

záměr kdykoliv zrušit
 

  

 
  
 
 


